
 

 

Uchwała nr IV /29/2021 
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 11 lutego 2021 r.   
 

 
w sprawie: powołania Inspektora Ochrony Danych Osobowych Wielkopolskiego ZPN.  
 
 

Na podstawie § 30 ust. 1 pkt 12 statutu Wielkopolskiego ZPN w związku z art. 37 rozporządzenia 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO) Zarząd Wielkopolskiego 

Związku Piłki Nożnej postanawia, co następuje: 

§ 1 

1. Wyznacza się p. Piotra Hajduka (nr PESEL 74031607835), Inspektorem Ochrony Danych 

Osobowych Wielkopolskiego ZPN z siedzibą w Poznaniu (nr KRS 0000 138236).  

2. Zgodnie z art. 38 ust. 3 RODO Inspektor Ochrony Danych Osobowych Wielkopolskiego ZPN 

podlega bezpośrednio Zarządowi Wielkopolskiego ZPN.  

3. Upoważnia się p. Piotra Hajduka (nr PESEL 74031607835)na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy 

z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych do zawiadomienia Prezesa Urzędu 

Ochrony Danych Osobowych o wyznaczeniu Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

Wielkopolskiego ZPN, zgodnie z art. 10 ust. 1 ww. ustawy.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych Wielkopolskiego 

ZPN.   

 

 

§ 3 

1. Traci moc uchwała nr III/14/2020 Zarządu Wielkopolskiego ZPN z dnia 14 maja 2020 r. w 

zakresie jej § 1 ust. 1 pkt 1) oraz uchwała nr 1/2020 Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego ZPN z 

dnia 16 marca 2020 r.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


